



2023-12-08 08:00 CET

Fler kunder kompletterar sina köp via Hydroscands e-handel

Hydroscand har sedan 2019 erbjudit sina kunder en smidig och tidsbesparande inköpsprocess via deras e-handel. Genom att erbjuda ett omfattande utbud av slangar, ledningskomponenter och kopplingar har Hydroscands e-handel blivit en pålitlig inköpsväg för deras kunder på ett enkelt och smidigt sätt. Idag omfattar Hydroscands e-handel ett sortiment på över 20 000 artiklar, vilket ger Hydroscands kunder tillgång till omfattande antal produkter som de efterfrågar och behöver.

Att Hydroscands e-handel fortsätter att växa och komplettera deras kunders köp är helt naturligt. Hydroscand har sedan företaget startade 1969 haft kundfokus. Att tillgodose kunders behov och tillsammans bidra till deras

kunders affärsutveckling är en del av det engagemang som finns hos medarbetare på Hydroscand.

Hydroscands e-handel möter behoven hos företag av olika storlekar och branscher. För mindre företag är det ofta den tidseffektiva inköpsprocessen som lockar, medan större företag uppskattar möjligheten att enkelt hantera omfattande och planerade inköp. Hydroscands kundservice spelar en viktig roll i att vägleda kunder att göra rätt val utifrån deras specifika behov. Den personliga servicen, kombinerat med snabb och pålitlig leverans direkt till Hydroscands kunders arbetsplats, är ytterligare några av anledningarna till att Hydroscands kunder fortsätter att välja dem som partner och leverantör.

–Vi är glada över att kunna erbjuda våra kunder en smidig inköpsprocess genom vår e-handel, säger Nova Johansson, e-handelschef på Hydroscand AB. Genom att kontinuerligt utveckla och komplettera Hydroscands e-handelsortiment möter vi efterfrågan hos våra befintliga och nya kunder, säger Nova.

Hydroscand är ledande leverantör av slangar och ledningskomponenter med tjänster som bidrar till att deras kunder slipper kostsamma driftstopp och onödig miljöpåverkan. Hydroscand har belönats med EcoVadis bronsmedalj för sitt hållbarhetsarbete och är ISO-certifierade enligt ISO 9001 och 14001.

För mer information besök [Hydroscand och deras e-handel](#).

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

Kontaktpersoner



Pontus Nygren

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

Pontus.Nygren@hydroscand.se

+46 (0)8-555 990 14